W nawiązaniu z zapytaniem ofertowym dot. zadania pn.: „Remont wieży obserwacyjnej w m. Żardyny” udziela się odpowiedzi na następujące pytania:
[bookmark: _GoBack]
1. Prosimy o doprecyzowanie długości śrub przeznaczonych do wymiany

Odpowiedź:
Należy przyjąć następujące długości śrub:
- M12 – 40 mm;
- M16 – 55 mm;
- M20 – 65 mm;
- M24 – 75 mm.
Ponadto należy przed ich zamówieniem dokonać weryfikacji ich wymiarów i ilości bezpośrednio na obiekcie remontowanym, tj. wieży w Żardynach.

1. Jak wygląda kwestia dojazdu i dostępności obiektu? Czy dojazd sprzętu ciężkiego(typu koparki, pompogruszki, mausery) jest możliwy?

Odpowiedź:
Odcinkami droga jest szutrowa lub gruntowa, czasami wyboista, według naszej oceny jest możliwość ostrożnego przejazdu dla ciężkiego sprzętu.

1. Czy w związku ze wzmocnieniem fundamentów i ich powiększeniem konieczna będzie Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza i zgłoszenie do zasobu? Jeśli tak to taki proces zajmuje średnio 4tyg. (w zależności od regionu) by uzyskać zatwierdzenie z zasobu, stąd konieczne będzie wydłużenie terminu realizacji zadania o dodatkowe 30 dni.

Odpowiedź:
Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza nie jest wymagana.

1. Czy prace są na Pozwolenie na Budowę czy jako remont bez dokumentów?

Odpowiedź:
Prace wykonywane na podstawie Zgłoszenia budowy lub wykonywania innych robót budowlanych (PB-2) potwierdzone Zaświadczeniem o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu z dnia 19 sierpnia 2024 r. wydane przez Starostę Bartoszyckiego nr AB.643.323.2024.

1. Czy na obiekcie jest dostęp do zasilania, czy należy zaopatrzyć się w agregat?

Ze względu na problemy z podłączeniem i późniejsze rozliczenie za zużytą energię elektryczną wskazane jest zaopatrzenie się we własny agregat.


